
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sábado, 14 de Abril de 2018 – 139 
RESOLUÇÃO Nº 80/2018.

Promove a alteração de que trata o art. 29 da Lei 22.790, de 27 de dezembro de 2017 e dá outras providências.
A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 9º, inciso XII, da Lei Com-
plementar nº 65, de 16 de janeiro de 2003 e  o  disposto no art. 29, § 2º  da Lei n. 22.790, de 27 de dezembro de  2017;CONSIDERANDO a  decisão 
favorável proferida pelo plenário do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, na Consulta nº 977.671, formulada por esta Defensoria Pública 
do Estado de Minas Gerais; CONSIDERANDO a Resolução n. 53/2018, que dispõe sobre a codificação de cargos comissionados, funções gratifi-
cadas e gratificações estratégicas da Defensoria Pública, transformados pela Lei n.22.790/2017; CONSIDERANDO a Resolução n. 54/2018, que 
dispõe sobre as diretrizes para a alteração de cargos comissionados, funções gratificadas e gratificações temporárias estratégicas,
RESOLVE:
Art. 1º – Ficam alterados o quantitativo e a distribuição de cargos de provimento em comissão e gratificações temporárias estratégicas, desta Defen-
soria Pública, passando os itens I.1 e III.1, ambos, respectivamente dos Anexos I e III da Resolução nº53/2018, a vigorar na forma constante dos 
Anexos III.1 e IV desta Resolução.
§ 1º – A alteração de que trata o caput atende as atuais necessidades desta Defensoria Pública, com vistas à efetivação dos objetivos delineados no 
Plano Geral de Atuação vigente (art. 10 da Lei Complementar nº 65/03).
§ 2º – Os extratos finais da alteração a que se refere o caput é o constante dos Anexos V e VI desta Resolução.
Art. 2º - Em decorrência da alteração de que trata o caput do art. 1º, foram realizadas as seguintes movimentações de CADs, constantes dos Anexo I 
.1 e Tabela I.2;  Anexo II.1 e Tabela II.2;  Anexo III.1 e Tabela III.2; Anexo IV.
Art. 3º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em contrário, com efeitos a partir de 16 de abril de 2018.

Belo Horizonte, 13 de abril de 2018.
CHRISTIANE NEVES PROCÓPIO MALARD

Defensora Pública-Geral

ANEXO I
I.1 Quadro de CADs resultante da 1ª movimentação

ESPÉCIE/NÍVEL IDENTICAÇÃO QUANT. Valor 
Unitário

Valor Unitário 
Total

RECRUTAMENTO
Amplo Limitado

CAD-1 DP0101 a 0103, DP0106 5 1,00 5,00 4 -
DP0105 - 1

CAD-2 DP0201 a DP0203 3 1,50 4,50 3 -

CAD-3
DP0301, DP0304 a 0315, 

DP0317 e DP0320 20 2,33 46,6
15 -

DP0302, DP0303, DP0316, 
DP0318 e DP0319 - 5

CAD-4 DP0402 a 0404 6 2,67 16,02 3 -
DP401,DP0405 a DP0406 - 3

CAD-5 DP0501 a DP0503 3 3,33 9,99 3 -
CAD-7 DP0701 1 4,50 4,50 1 -

CAD-8 DP0801 e DP0802 2 5,10 10,20 1 -
- 1

CAD-9 DP0901 e 902 2 5,67 11,34 1 -
- 1

TOTAL 42 108,15 31 11

ESPÉCIE QUANTITATIVO DE VALOR TOTAL UNITÁRIO
Situação Anterior Situação Atual

CAD 108,60 108,15
SALDO EM RELAÇÃO Á LEI 22.790/2018 0,45

Tabela I.2
Nome Masp Exoneração CAD Nomeação CAD Recrutamento
Carla Aparecida de Souza Carvalho 281.090-1 CAD-5 DP 0502 CAD-8 DP 0801 Limitado
Cintia Alves da Costa 7.000.129-2 CAD-5 DP 0503 CAD-7 DP 0701 Amplo
Emerson Varela Delgado 7.000.137-5 CAD-4 DP 0403 CAD-8 DP 0802 Amplo

ANEXO II
II.1 Quadro de CADs resultante da 2ª movimentação

ESPÉCIE/NÍVEL IDENTICAÇÃO QUANT. Valor Unitário Valor Unitário 
Total

RECRUTAMENTO
Amplo Limitado

CAD-1 DP0101 a 0103, DP0106 5 1,00 5,00 4 -
DP0105 - 1

CAD-2 DP0201 a DP0203 3 1,50 4,50 3 -

CAD-3
DP0301, DP0304 a 0315, DP0317 e 
DP0320 20 2,33 46,6

15 -

DP0302, DP0303, DP0316, DP0318 e 
DP0319 - 5

CAD-4 DP0401, DP0402 e DP404 5 2,67 13,35 3 -
DP0405 a DP0406 - 2

CAD-5 DP0501 1 3,33 3,33 1 -
CAD-6 DP0601 1 3,89 3,89 1 -
CAD-7 DP0701e 702 2 4,50 9,00 2 -

CAD-8 DP0801 e 802 2 5,10 10,20 1 -
1

CAD-9 DP0901 e 902 2 5,67 11,34 1 -
1

TOTAL 41 107,21 31 10

ESPÉCIE QUANTITATIVO DE VALOR TOTAL UNITÁRIO
Situação Anterior Situação Atual

CAD 108,60 107,21
SALDO EM RELAÇÃO Á LEI 22.790/2018 1,39

Tabela II.2
Nome Masp Exoneração CAD Nomeação CAD Recrutamento
Rodrigo Souza Neves 7.000.110-2 CAD-5 DP0501 CAD-6 DP0601 Amplo
Henrique Castro Boaventura 7.000.317-3 CAD-3 DP0307 CAD-7 DP0702 Amplo

ANEXO III
III.1 – Quadro de CADs resultante da 3ª movimentação

ESPÉCIE/NÍVEL IDENTICAÇÃO QUANT. Valor 
Unitário

Valor Unitário 
Total

RECRUTAMENTO
Amplo Limitado

CAD-1 DP0101 a 0103, DP0106 5 1,00 5,00 4 -
DP0105 - 1

CAD-2 DP0201 a DP0203 3 1,50 4,50 3 -

CAD-3
DP0301, DP0304 a 0306, DP308 a 
DP3015, DP0317 e DP0320 18 2,33 41,94 14 -

DP0302, DP0303, DP0318 e DP0319 - 4

CAD-4 DP0402, DP404 e DP0407 6 2,67 16,02 3 -
DP0401, DP0405 e DP0406 - 3

CAD-5 DP0501 e DP0504 2 3,33 6,66 2 -
CAD-6 DP0601 1 3,89 3,89 1 -

CAD-7 DP0701e 702 2 4,50 9,00 2 -
-

CAD-8 DP0801 e 802 2 5,10 10,20 1 -
- 1

CAD-9 DP0901 e 902 2 5,67 11,34 1 -
- 1

TOTAL 41 108,55 31 10

ESPÉCIE QUANTITATIVO DE VALOR TOTAL UNITÁRIO
Situação Anterior Situação Atual

CAD 108,60 108,55
SALDO EM RELAÇÃO Á LEI 22.790/2018 0,05

Tabela III.2
Nome Masp Exoneração CAD Nomeação CAD Recrutamento
André da Cunha Pereira Chagas 7.000.312-4 CAD-4 DP0404 CAD-5 DP0501 Amplo
Rodrigo Campos Machado 374.372-1 CAD-3 DP0316 CAD-4 DP0404 Amplo

ANEXO IV
Quadro de GTEDP resultante da 4ª movimentação

ESPÉCIE/NÍVEL ATUAL IDENTIFICAÇÃO QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR UNITÁRIO TOTAL
GTEDP-1 DPGT101 a 102 2 1,00 2,00
GTEDP-2 DPGT201 a 208 8 2,00 16,00
GTEDP-3 DPGT301 a 306 6 3,00 18,00
GTEDP-4 DPGT401 a 415 15 4,00 60,00
TOTAL 31 96,00

ESPÉCIE QUANTITATIVO DE VALOR TOTAL UNITÁRIO
Situação Anterior Situação Atual

GTEDP 96,00 96,00
SALDO EM RELAÇÃO Á LEI 22.790/2018 0

13 1084917 - 1

Polícia Civil do Estado de Minas Gerais
Chefe da Polícia Cívil: João Octacílio Silva Neto

Expediente
SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS

Atos Assinados pelo Senhor Diretor de Administração e Pagamento de Pessoal

534 - no uso das atribuições conferidas pelo § 2º, do Art. 33 do Decreto n.º 46.549, de 27 de junho de 2014, concede Progressão, nos termos do § 2º 
do Art. 93 da Lei Complementar n.º 129, de 08 de novembro de 2013, aos servidores abaixo relacionados, ocupantes dos cargos de carreira do quadro 
de provimento efetivo da Polícia Civil do Estado de Minas Gerais:

Carreira: Investigador de Polícia II, Nível Especial
Dados do Servidor Situação Anterior Posicionamento VigênciaMASP Nome Grau

275.877/9 Edivaldo de Souza Camilo A Inspetor de Investigação 12/03/2018
294.287/8 José Elcio Faria Silveira A Inspetor de Investigação 08/04/2018
296.678/6 Sérgio Felipe A Inspetor de Investigação 02/04/2018
296.765/1 Elvimar Monteiro A Inspetor de Investigação 02/04/2018
341.287/1 Silvia Helena dos Santos A Inspetor de Investigação 09/04/2018

Carreira: Escrivão de Polícia II, Nível Especial
Dados do Servidor Situação Anterior Posicionamento VigênciaMASP Nome Grau

274.937/2 Luiz Antônio Paiva A Inspetor de Escrivão 01/04/2018
340.706/1 Graceline Cordeiro da Silva A Inspetor de Escrivão 02/04/2018
346.223/1 Zulmira Aguiar da Cunha Menezes A Inspetor de Escrivão 05/06/2016
369.958/4 Maria Joziane Silvestrini A Inspetor de Escrivão 05/04/2018

12 1084636 - 1

CORREGEDORIA-GERAL DE POLÍCIA CIVIL

Portaria nº 051/CGPC/2018
O Corregedor-Geral de Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais, 
no exercício de suas funções, e
Considerando que a Cópia do Inquérito Policial nº 475/2017, Protocoli-
zado nesta CGPC sob o nº 247.718/2018, noticia que o servidor N.S.M., 
Investigador de Polícia II, Nível I, Masp 1.256.570-1 praticou, em tese, 
as transgressões disciplinares de natureza grave, previstas no art. 144, 
inciso III; c/c art. 149 e art.159, inciso IX, todos da Lei Estadual nº 
5.406/1969; que ensejam aplicação da pena de demissão;
Considerando o disposto nos art. 166, 168 e 178 da citada Lei;
Resolve:
I – Nos termos do art. 2º da Resolução nº 6742/2004, e suas alterações; 
c/c o inciso III do art. 33, da Lei Complementar n°129/13; art. 166 e 
art. 168, todos da Lei Estadual n.º 5.406/69; determinar a instauração de 
Processo Administrativo Disciplinar em desfavor do aludido servidor;
II – Designar a Primeira Comissão Processante Permanente para a rea-
lização do Processo Administrativo Disciplinar, composta pelo Dr. Luiz 
Fernando da Silva Leitão, Delegado Geral de Polícia, Masp 457.885-2 
(Presidente); Vítor Gesse dos Santos, Investigador de Polícia II, Nível 
Especial, Masp 546.616-4 (Membro); e Elaine Vitor Bastos, Escrivã de 
Polícia II, Nível Especial, Masp 370.096-0 (Secretária); todos servido-
res estáveis e em exercício nesta Corregedoria.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Belo Horizonte, 11 de abril de 2018.

Alexandre França Campbell Penna
Corregedor-Geral de Polícia Civil

Hospital da Polícia Civil

Portaria nº 13/2018
O Diretor Geral do Hospital da Polícia Civil, tendo em vista o dis-
posto nos artigos 121 e 123 da Lei 5.406, de 16.12.1969 e na Resolu-
ção 3.364, de 15.07.1973, resolve conceder licença para tratamento de 
saúde, nos termos do artigo 158, item I, da Lei 869, de 05.07.1952, aos 
seguintes servidores:
MASP. 276.306-8, Vander Luiz dos Santos, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 30 dias a partir de 23/3/18.
MASP. 293.949-4, Alneir Rubens Campos, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 60 dias a partir de 4/4/18, em prorrogação.
MASP. 294.791-9, Antônio Aderbal de Mesquita, Investigador de Polí-
cia, lotado em Montes Claros, 10 dias a partir de 5/4/18.
MASP. 341.141-0, Ronaldo Alves Cipriano, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 15 dias a partir de 22/3/18 e 15 dias a partir de 6/4/18, 
em prorrogação.
MASP. 341.239-2, Elton Pereira da Costa, Investigador de Polícia, 
lotado em Ipatinga, 7 dias a partir de 19/3/18.
MASP. 341.999-1, Valdeci Pereira de Brito, Investigador de Polícia, 
lotado em Uberaba, 5 dias a partir de 6/3/18.
MASP. 342.258-1, Ricardo Eugênio Lemos, Investigador de Polícia, 
lotado em Contagem, 60 dias a partir de 24/3/18.
MASP. 343.754-8, Carlos Eduardo Pongeluppe, Investigador de Polí-
cia, lotado na Capital, 3 dias a partir de 4/4/18.
MASP. 352.101-0, Everaldo de Moraes Carvalho, Investigador de Polí-
cia, lotado em Extrema, 60 dias a partir de 27/2/18, em prorrogação.
MASP. 352.140-8, Osvino Felix de Macedo, Investigador de Polí-
cia, lotado em Campina Verde, 155 dias a partir de 3/11/18, em 
prorrogação.
MASP. 355.991-1, Carlos Augusto de Paula, Técnico Assistente da 
Polícia Civil, lotado em Pouso Alegre, 90 dias a partir de 23/3/18.
MASP. 386.017-8, José Cabral Souza, Perito Criminal, lotado em 
Poços de Caldos, 15 dias a partir de 9/2/18.
MASP. 386.265-3, Renato de Alcino Vieira, Delegado de Polícia, 
lotado em Araxá, 30 dias a partir de 4/4/18.
MASP. 386.310-7, André Augusto Ferreira Dotta, Investigador de Polí-
cia, lotado em Boa Esperança, 15 dias a partir de 12/3/18.
MASP. 386.371-9, Geraldo da Silva Lima, Investigador de Polícia, 
lotado em Ipatinga, 10 dias a partir de 9/3/18.
MASP. 387.367-6, Jerry Teodoro de Oliveira, Investigador de Polícia, 
lotado em Uberaba, 2 dias a partir de 3/3/18.
MASP. 387.467-4, Celso Dias Costa, Investigador de Polícia, lotado em 
Malacacheta, 2 dias a partir de 20/3/18.
MASP. 457.777-1, Milene Silva de Pinho do Val, Perito Crimi-
nal, lotado em Conselheiro Lafaiete, 60 dias a partir de 15/3/18, em 
prorrogação.
MASP. 457.829-0, Geraldo Vinícius Silva Chaves, Perito Criminal, 
lotado em Sete Lagoas, 45 dias a partir de 26/3/18.
MASP. 457.847-2, Schirlei de Cássia dos Santos Barbosa, Perito Crimi-
nal, lotado em Sete Lagoas, 30 dias a partir de 2/4/18.
MASP. 457.871-2, Ana Paula Passagli da Cruz, Delegado de Polícia, 
lotado em Ipatinga, 15 dias a partir de 15/3/18.
MASP. 457.929-8, Janaina Urzedo de Oliveira, Escrivão de Polícia, 
lotado em Uberaba, 7 dias a partir de 23/3/18.
MASP. 667.653-0, Cristiano Pena, Investigador de Polícia, lotado em 
Ipanema, 5 dias a partir de 12/3/18.
MASP. 668.144-9, Emerson Fernandes Leite Eler, Investigador de Polí-
cia, lotado em Arcos, 45 dias a partir de 27/3/18.
MASP. 872.635-8, Aurelino Marques de Freitas, Escrivão de Polícia, 
lotado em Janaúba, 10 dias a partir de 7/4/18, em prorrogação.
MASP. 903.948-8, Marcos Vinicius Couto dos Santos, Técnico Assis-
tente da Polícia Civil, lotado na Capital, 30 dias a partir de 3/4/18.
MASP. 1.060.947-7, Elenice de Souza Tuelher, Escrivão de Polícia, 
lotado em Manhumirim, 60 dias a partir de 12/3/18, em prorrogação.
MASP. 1.061.020-2, Alex Aparecido Bernadelli, Investigador de Polí-
cia, lotado na Capital, 60 dias a partir de 2/4/18, em prorrogação.
MASP. 1.074.028-0, Elizabeth Moreira, Investigador de Polícia, lotado 
na Capital, 60 dias a partir de 6/4/18.
MASP. 1.099.635-3, Flávio Cordeiro de Sousa, Investigador de Polícia, 
lotado em Passos, 60 dias a partir de 1/4/18, em prorrogação.

MASP. 1.111.463-4, Douglas dos Santos, Escrivão de Polícia, lotado 
em Carandaí, 15 dias a partir de 3/4/18.
MASP. 1.112.768-5, Karina Silva Albino de Souza, Investigador de 
Polícia, lotado na Capital, 15 dias a partir de 4/4/18, em prorrogação.
MASP. 1.112.927-7, Rodrigo Franca Calazans, Investigador de Polí-
cia, lotado em São Sebastião do Paraíso, 30 dias a partir de 6/4/18, 
em prorrogação.
MASP. 1.113.078-8, Rodrigo Siqueira Costa, Investigador de Polícia, 
lotado em Caratinga, 3 dias a partir de 26/2/18.
MASP. 1.113.221-4, Marcelo Araújo Silva, Investigador de Polícia, 
lotado em Montes Claros, 18 dias a partir de 2/4/18, em prorrogação.
MASP. 1.145.244-8, Lívia Fontes Prado Miyamoto, Perito Criminal, 
lotado na Capital, 7 dias a partir de 26/3/18.
MASP. 1.188.616-5, Rafael Ferreira Salim, Delegado de Polícia, lotado 
em Jaboticatubas, 20 dias a partir de 1/4/18, em prorrogação.
MASP. 1.189.078-7, Ernesto Pio da Silva Júnior, Escrivão de Polícia, 
lotado em João Monlevade, 30 dias a partir de 7/3/18.
MASP. 1.189.152-0, Camilo Henrique Saleme Souza, Escrivão de Polí-
cia, lotado em Caratinga, 15 dias a partir de 13/3/18.
MASP. 1.191-582-4, Priscilla Cláudio de Figueiredo Leroy, Recruta-
mento Amplo, lotado na Capital, 3 dias a partir de 1/4/18.
MASP. 1.233.226-8, Karen Christian Souza Costa, Escrivão de Polícia, 
lotado na Capital, 3 dias a partir de 1/4/18, em prorrogação.
MASP. 1.234.728-2, Lorena Ferreira Vieira, Perito Criminal, lotado em 
Pirapora, 40 dias a partir de 3/4/18, em prorrogação.
MASP. 1.237.682-8, Paula Fernanda de Oliveira, Delegado de Polícia, 
lotado em Araguari, 30 dias a partir de 18/2/18, em prorrogação.
MASP. 1.241.935-4, Bruno Mendes Amianti, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 30 dias a partir de 25/3/18, em prorrogação.
MASP. 1.242.551-8, Cássio Werner Marçal Ferraz, Investigador de Polí-
cia, lotado em Contagem, 40 dias a partir de 20/3/18, em prorrogação.
MASP. 1.242.628-4, Lidiana Maria de Oliveira, Investigador de Polícia, 
lotado em Montes Claros, 60 dias a partir de 10/4/18, em prorrogação.
MASP. 1.242.945-2, Roberto de Oliveira Abrantes, Investigador de 
Polícia, lotado em Barbacena, 3 dias a partir de 4/4/18.
MASP. 1.243.015-3, Thales Nola Borges, Investigador de Polícia, 
lotado em Teófilo Otoni, 15 dias a partir de 31/3/18, em prorrogação.
MASP. 1.243.091-4, Alisson Gomes Faria, Investigador de Polícia, 
lotado em Divinópolis, 90 dias a partir de 8/4/18.
MASP. 1.255.819-3, Kássio Diego D´ávila Lima, Investigador de Polí-
cia, lotado em Couto Magalhães de Minas, 60 dias a partir de 1/4/18, 
em prorrogação.
MASP. 1.255.867-2, Alexandre Lopes do Amaral, Investigador de Polí-
cia, lotado em Januária, 10 dias a partir de 2/4/18.
MASP. 1.255.906-8, Lália Aparecida de Freitas, Investigador de Polí-
cia, lotado em Patos de Minas, 8 dias a partir de 21/3/18.
MASP. 1.256.513-1, Wagner Soares Neves Junior, Investigador de 
Polícia, lotado em Uberlândia, 2 dias a partir de 21/3/18.
MASP. 1.256.699-8, Rodrigo César Dias dos Santos, Investigador de 
Polícia, lotado na Capital, 7 dias a partir de 3/4/18.
MASP. 1.257.062-8, Daniel de Souza Dias, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 7 dias a partir de 25/3/18.
MASP. 1.268.779-4, Gabriel Lazarotti Oliveira, Investigador de Polí-
cia, lotado na Capital, 2 dias a partir de 27/3/18.
MASP. 1.317.785-2, Carlos Dante Gomes Lima, Escrivão de Polícia, 
lotado em Teófilo Otoni, 30 dias a partir de 19/3/18.
MASP. 1.318.145-8, Liliane Vivas Andrade, Escrivão de Polícia, lotado 
em Piranga, 20 dias a partir de 2/4/18.
MASP. 1.318.160-7, Érika Christine Moreira Silva Rocha, Escrivão de 
Polícia, lotado em Santa Luzia, 40 dias a partir de 27/3/18.
MASP. 1.333.030-3, Arthur de Oliveira Simões, Delegado de Polícia, 
lotado em Novo Cruzeiro, 56 dias a partir de 16/3/18, em prorrogação.
MASP. 1.340.628-5, Márcio Cristino de Andrade, Escrivão de Polícia, 
lotado em Itabira, 7 dias a partir de 17/3/18.
MASP. 1.340.825-7, Lutmilla Santos de Oliveira Pereira, Escrivão de 
Polícia, lotado em Conceição das Alagoas, 30 dias a partir de 19/3/18, 
em prorrogação.
MASP. 1.352.209-9, Luciano Rodrigues Castro Gontijo, Técnico Assis-
tente da Polícia Civil, 14 dias a partir de 21/3/18, em prorrogação.
MASP. 1.352.423-6, Mohana Luiza de Deus Queiroz Santos, Técnico 
Assistente da Polícia Civil, lotado na Capital, 8 dias a partir de 2/4/18.
MASP. 1.352.646-2, Rafael Neres Moreira, Investigador de Polícia, 
lotado em Ponte Nova, 45 dias a partir de 31/3/18, em prorrogação.
MASP. 1.353.508-3, Kênia Cristina Mendes Santos, Técnico Assistente 
da Polícia Civil, lotado na Capital, 2 dias a partir de 2/4/18.
MASP. 1.353.552-1, Paulo Giovanni Caldas Felipe, Técnico Assistente 
da Polícia Civil, lotado em Juiz de Fora, 45 dias a partir de 8/3/18.
MASP. 1.359.128-4, Ilda Martins Silva, Analista da Polícia Civil, 
lotado na Capital, 5 dias a partir de 2/4/18.
MASP. 1.360.488-9, Bruna Guedes de Medeiros, Analista da Polícia 
Civil, lotado na Capital, 9 dias a partir de 20/3/18, em prorrogação.
MASP. 1.375-812-3, Rondinelli Igino da Silva, Técnico Assistente da 
Polícia Civil, lotado em Taiobeiras, 1 dia a partir de 26/3/18.
MASP. 1.412.049-7, Patrícia Viviane Barbosa, Investigador de Polícia, 
lotado em Novo Cruzeiro, 7 dias a partir de 19/3/18, em prorrogação.
MASP. 1.412.737-7, Alexandre Anziotto Pereira Leão, Investigador de 
Polícia, lotado em Visconde do Rio Branco, 30 dias a partir de 5/3/18.
MASP. 1.427.215-7, Elizângela Cristina Martins da Silva, Inves-
tigador de Polícia, lotado em Lajinha, 13 dias a partir de 4/3/18, em 
prorrogação.
MASP. 1.455.378-8, Úrsula Morethson Oliveira, Investigador de Polí-
cia, lotado na Capital, 5 dias a partir de 29/3/18.
MASP. 1.458.405-6, Raquel Vicente Carvalho, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 7 dias a partir de 6/4/18.
MASP. 1.458.494-0, Lucas Ribeiro Sales, Investigador de Polícia, 
lotado na Capital, 5 dias a partir de 2/4/18.


